per un importo complessivo di € 30.000,00 (trentamila/00) oltre accessori di legge ed il rimborso 

delle spese inerenti e documentate debitamente autorizzate dal Committente. 

Al componente OdV verrà riconosciuto un compenso annuo pari ad € 8.000,00 (ottomila/00) per 

un importo complessivo di € 24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre accessori di legge ed il 

rimborso delle spese inerenti e documentate debitamente autorizzate dal Committente. 

Tali importi devono intendersi al lordo di tutte le ritenute previdenziali e fiscali a carico 

dell’affidatario secondo la normativa vigente al momento del pagamento.